UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SVHTTDL-VP Đồng Tháp, ngày        tháng     năm 2020

V/v phát hành văn bản giấy kèm theo
văn bản điện tử

Kính gửi: Phòng chuyên môn

Thực hiện  Công văn số  09/UBND-HCQT ngày 09/3/2020 của  UBND
Tỉnh về việc danh mục văn bản điện tử không gửi kèm văn bản giấy. Từ ngày 01
tháng 4 năm 2020, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Văn thư) đã thực hiện gửi
văn bản điện tử (không kèm bản giấy) đến các cơ quan, đơn vị có liên thông qua
phần mềm (iDesk) quản lý văn bản và điều hành tỉnh Đồng Tháp.

Hiện tại, Sở duy trì thực hiện gửi bản giấy đối với những loại văn bản
như:

- Văn bản, hồ sơ thuộc dạng mật, tối mật, tuyệt mật theo quy định tại Luật
Bảo vệ bí mật nhà nước.

- Văn bản, hồ sơ có thành phần phức tạp, khó khăn trong việc số hoá bao
gồm bản đồ, bản vẽ thiết kế, ấn phẩm, vật phẩm...

- Văn bản, hồ sơ liên quan đến quy hoạch; tài chính; tổ chức; bộ máy; nhân
sự; chế độ chính sách đối với công chức, viên chức.

Tuy nhiên, xét mức độ quan trọng đối với các văn bản cần phải gửi bản
giấy  (để văn bản được chuyển đến nơi nhận), đề nghị các phòng chuyên môn
thống kê các văn bản cần gửi bản giấy gửi về Văn phòng Sở tổng hợp đến ngày
15/4/2020 để thực hiện.

Đề nghị các phòng chuyên môn phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Đơn vị trực thuộc Sở (để biết);
- Lưu: VT.TC,(TT).02b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-13T07:46:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T09:01:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T09:01:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T09:01:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-13T09:01:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!